Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr 597/2018
Zarzadu Powiatu w Gryfinie
z dnia 17 maja 2018 r.

Dochody i wydatki budzetu Powiatu Gryfinskiego zwiazane z realizacja zadan wykonywanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzady terytorialnego w 2018 r.

z tego:
Z tego:
Wydatki jednostek
budzetowych
Wydatki na programy
finansowane z udzialem
srodkoéw pochodzacych
Dotaci Wvdatki Z budzetu Unii Europejskiej
. . otacje ydatkl ) oraz niepodlegajacych B
Dzial | Rozdzial 8 ogolem ogélem (6+12) Wydatki Wynagro- Wydatki Dotacje na ) zwrotowi §rodkéw z pomocy Wydatki
biezace dzenia zwigzane zadania Swiadczenia | ozelone procz paisina majatkowe
i skladki od | z realizacja biezace na rzecz 0s6b |o Wolnym Handlu (EFTA) oraz
nich zadan fizycznych innych $rodkéw pochodzacych
) ze zrodel zagranicznych
naliczane | statutowych niepodlegajacych zwrotowi
W czeSci zwiazanej
z realizacja zadan Powiatu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 60014 2310 271 800,00 271 800,00 271 800,00
600 60014 6050 210 000,00 210 000,00
600 60014 6610 50 000,00 50 000,00
600 60014 | 6630 70 000,00 70 000,00
600 60014 6630 210 000,00
853 85395 6610 10 000,00
854 | 85407 | 2310 120 000,00 120 000,00 120 000,00
921 92116 2310 20 000,00 20 000,00 20 000,00
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6610

250 000,00

250 000,00
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220 000,00

991 800,00

411 800,00

0,00

0,00

411 800,00

0,00

0,00

580 000,00




